PREFEITURA DE  SAO  SALVADOR DO TOCANTINS
CNPJ 37.344.371/0001-09

Oficio  Gab. N° 152/2024 	 Sao Salvador-TO, 23 de  agosto  de 2024.

A Vossa Senhoria
Olímpio dos Santos Arraes
Prefeito Municipal de São Valério - TO

Assunto: Em resposta ao Oficio n° 066/2024 para Adesão a Ata de Registro de Preços n°
05/2024 oriunda Processo Administrativo n° 1227/2024 Pregão Presencial - SRP 0  11/2024.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste informar a concordância da Prefeitura Municipal de  Sao
Salvador - TO quanto a adesão a Ata de Registro de Preços n° 05/2024, Processo
Administrativo n° 1227/2024, Pregão Presencial - SRP n° 11/2024 cujo objeto é

Registro de Preços com contratação de empresa para prestação de serviços de locação
de palco, iluminação, sonorização, tendas, banheiros e outras estruturas complementares, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Saúde, Educação e
Assistência Social de São Salvador — TO, com valor de até 50% da ata.

Ressaltando que as contratações decorrentes do referido registro de preços não poderão
exceder aos quantitativos solicitados e ainda a partir deste, fica sob a responsabilidade do
vencedor, em manifestar interesse ou não quanto a contratação, devendo assim, a solicitante
providenciar a devida consulta.

Diante do exposto, permanecemos 6. disposição para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessários e desde já agradecemos a atenção e o reconhecimento dispensado a este
município.

Atenciosamente,

EDMAR JOSE DA  Assinado  de
g CRUZ:57698724

forma
pordigital 	EDMAR

115
JOSE DA
CRUZ:57698724115

Edmar José da Cruz
Prefeito Municipal de  Sao  Salvador — TO

CNPJ n° 37.344.371/0001-09

1

	Page 1